
UCHWAŁA NR CX/999/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1998 r.

w sprawie wycofania zgody na wyznaczenie Wiceprezydenta Miasta Krakowa
Krzysztofa Görlicha do składu wszystkich rad nadzorczych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Rada Miasta Krakowa wycofuje zgodę na wyznaczenie Wiceprezydenta Miasta
Krakowa Krzysztofa Görlicha do składu wszystkich rad nadzorczych.

2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta do bezzwłocznego odwołania Wiceprezydenta Miasta
Krakowa Krzysztofa Görlicha ze składu wszystkich rad nadzorczych, do których
został wyznaczony przez Zarząd Miasta Krakowa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


